
K prodeji, Byt 2+kk, 64 m2
Číslo inzerátu (ID): 4293063 Datum vydání: 17.01.2025

Cena za nemovitost:

9 450 000 Kč

Lokalita:
Praha 9

Nabízíme k prodeji velmi prostorný a světlý byt 2+kk v osobním
vlastnictví o velikosti 64 m2 s balkonem 5,4 m2  v novostavbě z
roku 2016, Praha 9 – Černý Most, v ulici Rudolfa Holeky.
Byt se nachází v 4.NP cihlového domu s výtahem, který je součásti
projektu Areál Rajská zahrada s orientaci oken na JZ s krásným
výhledem na panorama Prahy.
Dispozice bytu tvoři vstupní hala, srdcem bytu je vzdušně působící
dispozice hlavního obytného prostoru s kuchyňským koutem,
jídelní a obývací částí, z které je vstup na balkon, ložnice, šatna se
skříni, koupelna s prostorným sprchovým koutem a samostatné
WC.
Byt je designově  sladěný v perfektním stavu, nabízen včetně
moderní kuchyňské linky s vestavěnými spotřebiči, a skříněmi v
ložnici.
Vysoký standard vybavení zahrnuje klimatizaci, italskou dlažbu v
dekoru dřeva, designové osvětlení, velkoformátové dlaždice v
dekoru mramoru, zatemňovací rolety na oknech, bezpečnostní
dveře.
K bytové jednotce dále přísluší garážové parkovací stání a sklepní
kóje.
Celý komplex novostaveb, kde se byt nachází, nabízí klidné a
bezpečné bydlení.
Revitalizovaná lokalita v dosahu veškerých služeb, kombinace
klidného života v přírodě  a výborné dopravní dostupnosti.
V docházkové vzdálenosti se nachází přírodní park Čihadla, lesy,
rybníky i sportovní areál, hřiště, školky a školy.
Rádi vám poskytneme další informace, případně poradíme s
financováním.
Vřele doporučuji prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4293063
Inzerát aktualizován: 17.01.2025
Inzerát vydán: 19.11.2024
ID zakázky v RK: LK148407
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 64 m2
Balkón: 5m2
Užitná plocha: 64 m2
Podlahová plocha: 64 m2
Plocha sklepa: 1 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Nataliia Kolodynska
Tel:

733472694
Email:

nataliia.kolodynska@dhreal

ity.cz

Duna House
Tel:

774129264
Adresa:

Michelská 60, 14000 Praha

4
Web:

www.dunahouse.cz


